上海市教育委员会文件

[bookmark: _GoBack]沪教委终〔2022〕15号

上海市教育委员会关于公布2022年上海市街镇社区（老年）学校优质校建设评估结果的通知

各区教育局：
为全面贯彻落实党的二十大提出的“建设全民终身学习的学习型社会、学习型大国”精神，按照《上海市教育委员会关于开展本市街镇社区（老年）学校优质校创建工作的通知》(沪教委终〔2021〕11号)要求，市教委委托上海市教育评估院组织开展了上海市街镇社区（老年）学校优质校建设评估工作。
经认定，浦东新区陆家嘴街道社区学校等37所街镇社区（老年）学校通过上海市街镇社区（老年）学校优质校建设评估。现将结果予以公布（见附件）。
希望各区以本次街镇社区（老年）学校优质校建设评估工作为契机，坚持理念引领文化建设、内涵创新数字驱动、品质体现教育效能，进一步满足市民高品质学习需求，促进市民高品质生活，助推社区高效能治理，为构建更高水平、更高质量的区域终身教育体系，推进学习型城区、学习型社会建设作出新的贡献。

附件：上海市街镇社区（老年）学校优质校建设评估通过名单

上 海 市 教 育 委 员 会
2022年11月23日

附件

上海市街镇社区（老年）学校优质校
建设评估通过名单
（排名不分先后）

	序号
	学 校 名 称

	1
	浦东新区陆家嘴街道社区学校

	2
	浦东新区东明路街道社区学校

	3
	浦东新区合庆镇社区学校

	4
	浦东新区高桥镇社区学校

	5
	浦东新区南汇新城镇社区学校

	6
	黄浦区老西门街道社区（老年）学校

	7
	静安区天目西路街道社区学校

	8
	静安区彭浦镇社区学校

	9
	徐汇区田林社区（老年）学校

	10
	徐汇区枫林街道社区（老年）学校

	11
	长宁区虹桥街道社区学校

	12
	长宁区天山路街道社区学校

	13
	普陀区真如镇街道社区学校

	14
	虹口区欧阳路街道社区（老年）学校

	15
	杨浦区延吉新村街道社区学校

	16
	杨浦区殷行街道社区（老年）学校

	17
	杨浦区长海路街道社区学校

	18
	宝山区罗店镇社区（老年）学校

	19
	宝山区大场镇社区（老年）学校

	20
	闵行区古美路街道社区（老年）学校

	21
	闵行区七宝镇社区（老年）学校

	22
	嘉定区嘉定工业区成人中等文化技术学校

	23
	嘉定区安亭镇成人中等文化技术学校

	24
	嘉定区徐行镇成人中等文化技术学校

	25
	嘉定区菊园新区成人中等文化技术学校

	26
	金山区朱泾镇社区学校

	27
	金山区吕巷镇社区学校

	28
	金山区上海湾区高新技术产业开发区社区学校

	29
	松江区新浜镇社区学校

	30
	松江区小昆山镇社区学校

	31
	松江区叶榭镇社区学校

	32
	松江区车墩镇社区学校

	33
	松江区洞泾镇社区学校

	34
	青浦区赵巷成人中等文化技术学校

	35
	奉贤区四团镇成人中等文化技术学校

	36
	崇明区港西镇社区学校

	37
	崇明区新河镇社区学校

	上海市教育委员会办公室
	2022年11月24日印发

1

—  1  —

―

1

―

上海市教育委员会文

件

沪教委

终

〔

2022

〕

15

号

上海市教育委员会关于公布

2022

年上海市街镇社区

（老年）学校优质校建设评估结果的通知

各区教育局：

为全面贯彻落实

党的二十大提出的“

建设全民终身学习的学习

型社会、学习型大国

”精神，按照《上海市教育委员会关于开展本

市街镇社区（老年）学校优质校创建工作的通知》

(

沪教委终〔

2021

〕

11

号

)

要求，市教委委托上海市教育评估院组织开展了上海市街镇社

区（老年）学校优质校建设评估工作。

经认定，浦东新区陆家嘴街道社区学校等

37

所街镇社区（老年）

学校通过上海市街镇社区（老年）学校优质校建设评估。现将结果

予以公布（见附件）。

希望各区以本次街镇社区（老年）学校优质校建设评估工作为